
 

 

                      

                                          Akce platí pouze v říjnu                                                                             

Při koupi 2 kusů melíru v sáčku Gele Blanc Lightener 

Master 500 g v hodnotě 858 Kč, získáte 1 kus melíru 

v sáčku Gele Blanc Lightener Master 500 g v hodnotě 

429 Kč ZDARMA. Melír speciálně navržený pro 

vytváření kreativních trendy účesů pomocí technik  

balayage, ombre, sombre a dalších freehand technik.                              

 

Akce platí pouze v listopadu                                                                                                     

Při koupi 5ti kusů barev Subrina Permanent Colour          

100 ml dle vlastního výběru v hodnotě 795 Kč, získáte         

1 kus barvy Permanent Colour 100 ml dle vlastního výběru 

v hodnotě 159 Kč ZDARMA. 

 

Akce platí pouze v prosinci                                                                                      

Při koupi 2 kusů libovolných produktů z řady Subrina Recept od 258 Kč, 

získáte 1 kus Subrina šamponu Hydro z řady Care 250 ml v hodnotě                     

135 Kč ZDARMA.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Při koupi 20ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit 

v hodnotě 3880 Kč, získáte 2 kusy Alter Ego 

koaktivátoru 6% 1000 ml, 1 kus Alter Ego šamponu 

Filler 950 ml a 1 kus masky Filler 950 ml v celkové 

hodnotě 1707 Kč ZDARMA  

 

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 1940 Kč,                   

získáte 1 kus Alter Ego šamponu Color Care 950 ml v hodnotě                   

581 Kč ZDARMA. 

 

 

KOMET TŘEBÍČ 

 ŘÍJEN  LISTOPAD  PROSINEC  2024 

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007 

KOMET TŘEBÍČ 



 

 

 

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional 100 ml 

v hodnotě 3380 Kč, získáte 2 kusy krémového oxidantu 6%, 

1000 ml, 1 kus Echosline šamponu Discipline Veg 1000 ml   

1 kus Echosline masky Discipline Veg 1000 ml a 1 kus 

Discipline vyhlazujícího spreje proti krepatění 200 ml 

v celkové hodnotě 1511 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                                                         
Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě 1690 Kč,                  

získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 1000 ml v hodnotě                 

411 Kč ZDARMA.          
 

                                                                                                                                                                                                                                                            

Echosline modrý zesvětlovací prášek Echos light 500 g.                                         

Akční cena 539 Kč, běžná prodejní cena 635 Kč.  

                                                                                                                                                       

Echosline fialový zesvětlovací prášek Echos light 500 g.                                         

Akční cena 539 Kč, běžná prodejní cena 635 Kč. 

                                                                                                              

Echosline modrý zesvětlující neprašný systém bez amoniaku 500 g.                       

Akční cena 469 Kč, běžná prodejní cena 545 Kč. 

                                                                                                                                                                                          

Při koupi 2 kusů Echosline Trvalé Synergy 500 ml v hodnotě 968 Kč,                                         

získáte 1 kus Echosline Trvalé Synergy 500 ml v hodnotě 484 Kč ZDARMA.                                                                                            

 

Při koupi 2 kusů Echosline Univerzální rostlinný Neutralizér 1000 ml 

v hodnotě 520 Kč, získáte 1 kus Echosline Univerzální rostlinný 

Neutralizér 1000 ml v hodnotě 260 Kč ZDARMA.                                                               

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Colour Care 1000 ml  

v hodnotě 963 Kč, získáte 1 kus šamponu Colour Care 1000 ml                    

v hodnotě 321 Kč ZDARMA.  

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Colour Care 300 ml v hodnotě  672 Kč,                        

získáte 1 kus šamponu Colour Care 300 ml v hodnotě 224 Kč ZDARMA.  
 

 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Colour Care 300 ml v hodnotě 708 Kč, 

získáte 1 kus masky Colour Care 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA.  

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Colour Care 1000 ml v hodnotě 

1233 Kč, získáte 1 kus masky Colour Care 1000 ml v hodnotě                    

411 Kč ZDARMA.  

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline fixačního spreje Color care 200 ml v hodnotě                    

1308 Kč, získáte 1 kus Echosline fixačního spreje Color Care 200 ml v hodnotě                     

436 Kč ZDARMA. 

 



 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Discipline Veg 1000 ml v hodnotě  

762 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Discipline Veg 1000 ml v hodnotě                 

381 Kč ZDARMA. 
 
 

 
 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Discipline Veg 300 ml v hodnotě  

448 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Discipline Veg 300 ml v hodnotě               

224 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 2 kusů Echosline masky discipline Veg 1000 ml v hodnotě             

798 Kč, získáte 1 kus Echosline masky discipline Veg 1000 ml v hodnotě 

399 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 2 kusů Echosline masky discipline Veg 300 ml v hodnotě  

484 Kč, získáte 1 kus Echosline masky discipline Veg 300 ml v hodnotě             

242 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline discipline vyhlazujícího spreje proti krepatění              

200 ml v hodnotě 1143 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline vyhlazující sprej 

proti krepatění 200 ml v hodnotě 381 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline discipline bezoplachového kondicionéru 300 ml 

v hodnotě 708 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline bezoplachového 

kondicionéru 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                

Při koupi 3 kusů Echosline discipline sérum proti krepatění 100 ml v hodnotě 

1524 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline sérum proti krepatění 100 ml 

v hodnotě 508 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Volume 1000 ml v hodnotě 762 Kč,                                             

získáte 1 kus Echosline šamponu Volume 1000 ml v hodnotě 381 Kč ZDARMA.  
 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Volume 300 ml v hodnotě 448 Kč,                                              

získáte 1 kus Echosline šamponu Volume 300 ml v hodnotě 224 Kč ZDARMA.  
 

 
Při koupi 2 kusů Echosline kondicionéru Volume 1000 ml v hodnotě 822 Kč,                                   

získáte 1 kus Echosline kondicionéru Volume 1000 ml v hodnotě 411 Kč ZDARMA. 
 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline kondicionéru Volume 300 ml v hodnotě 508 Kč,                                     

získáte 1 kus Echosline kondicionéru Volume 300 ml v hodnotě 254 Kč ZDARMA. 
 
 
 
Při koupi 3 kusů Echosline bezoplachového pěnový kondicionéru 200 ml   

v hodnotě 999 Kč, získáte 1 kus Echosline bezoplachový pěnový kondicionér                 

200 ml v hodnotě 333 Kč ZDARMA. 
 
 
 



                                                                                                                                     

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Energy 1000 ml v hodnotě 870 Kč, 

získáte 1 kus Echosline šamponu Energy 1000 ml v hodnotě                                

290 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Energy 300 ml v hodnotě 582 Kč,                        

získáte 1 kus Echosline šamponu Energy 300 ml v hodnotě                                

194 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline Energy Lotion 12x10 ml v ampulích 

v hodnotě 1596 Kč, získáte 1 kus Energy Lotion 12x10 ml v ampulích                   

v hodnotě 532 Kč ZDARMA.  

 

                                                                                                                                         

Při koupi 2 kusů Echosline Curl šamponů 1000 ml v hodnotě 848 Kč,                       

získáte 1 kus hydratačního šamponu 1000 ml v hodnotě 424 Kč ZDARMA.  

 
 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Curl šamponů 300 ml v hodnotě 448 Kč,                     

získáte 1 kus hydratačního šamponu 300 ml v hodnotě 224 Kč ZDARMA.  

 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Curl Mask 1000 ml v hodnotě 848 Kč,                    

získáte 1 kus Curl Mask 1000 ml v hodnotě 424 Kč ZDARMA.  
  

 

Při koupi 2 kusů Echosline Curl Mask 300 ml v hodnotě 472 Kč,                                         

získáte 1 kus Curl Mask 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                     

Při koupi 3 kusů Echosline Curl Fluid 200 ml v hodnotě 909 Kč,                                

získáte 1 kus Echosline Curl Fluid 200 ml v hodnotě 303 Kč ZDARMA. 

Bezoplachový modelační fluid pro vlnité a kudrnaté vlasy.  

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline Curl Activator 200 ml v hodnotě 780 Kč,                              

získáte 1 kus Echosline Curl Activator 200 ml v hodnotě 260 Kč ZDARMA. 
Echosline Curl Activator Bezoplachový obnovující sprej k aktivaci vln. 

 

 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Balance Veg 1000 ml v hodnotě  

1004 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Balance Veg 1000 ml v hodnotě                    

502 Kč ZDARMA. 
 

                                                                                                                                                          

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Balance Veg 300 ml v hodnotě 484 Kč,                      

získáte 1 kus Echosline šamponu Balance Veg 300 ml v hodnotě 242 Kč ZDARMA. 

 

                                                                                                                                                    

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Balance + Veg 1000 ml v hodnotě                           

1004 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Balance + Veg 1000 ml v hodnotě                

502 Kč ZDARMA. 

 



 

 

Při koupi 2 kusů Echosline šamponů Balance + Veg 300 ml v hodnotě                    

484 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Balance + Veg 300 ml v hodnotě                

242 Kč ZDARMA. 

 

 

                                                                                                                                                                

Při koupi 3 kusů Echosline laků Volumaster 500 ml, lak ve spreji pro větší objem 

v hodnotě 909 Kč, získáte 1 kus Echosline lak Volumaster 500 ml v hodnotě         

303 Kč ZDARMA.                                 

 

                                                                                                                                               

Při koupi 3 kusů Echosline Volumizer sprej pro objem od kořínků 200 ml 

v hodnotě 909 Kč, získáte 1 kus Echosline Volumizer 200 ml v hodnotě                          

303 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 3 kusů Echosline Protector Termoochranný Sprej 200 ml                         

v hodnotě 1089 Kč, získáte 1 kus Echosline Protector Termoochranný Sprej                

200 ml v hodnotě 363 Kč ZDARMA.    

  

Při koupi 3 kusů Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace 500 ml v hodnotě 

909 Kč, získáte 1 kus Echosline Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace              

500 ml v hodnotě 303 Kč ZDARMA.                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Při koupi 3 kusů Echosline Twister Cream 225 ml, tvarovací krém na vlny  

v hodnotě 909 Kč, získáte 1 kus Echosline Twister Cream 225 ml                  

v hodnotě 303 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                                                                  

Při koupi 3 kusů Echosline prášek Volumizing 2,5 g v hodnotě 1179 Kč,             

získáte 1 kus Echosline prášek Volumizing 2,5 g v hodnotě 393 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                       

Při koupi 3 kusů Echosline Liss Styler 225 ml v hodnotě 909 Kč, získáte 1 kus 

Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě 303 Kč ZDARMA.                                       

Liss Styler fluid vhodný pro suché vlasy a těžko upravitelné kudrnaté vlasy.                             

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline Bodyvolume Mousse 400 ml, objemová pěna 

v hodnotě 1179 Kč, získáte 1 kus Echosline Bodyvolume Mousse 400 v hodnotě 

393 Kč ZDARMA. Bodyvolume Mousse objemová pěna 

 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline Curl Mousse 300 ml, pěna na tvarování kudrlin 

v hodnotě 1179 Kč, získáte 1 kus Echosline Curl Nousse 300 ml v hodnotě                          

393 Kč ZDARMA.                                                       

 

NOVINKA 

Při koupi 3 kusů Echosline Diamond Shield 150 ml sprej proti vlhkosti v hodnotě 

909 Kč, získáte 1 kus Echosline Diamond Shield 150 ml v hodnotě 303 Kč ZDARMA.                      

 

 



 

 

Při koupi 5ti kusů barev Black sintesis color creme 100 ml 

v hodnotě 695 Kč, získáte 1 kus Black Color protection šamponu 

500 ml nebo 1 kus Black Color Condicioner 500 ml v hodnotě                            

139 Kč ZDARMA.                                

                                                                                                                                     

Při koupi 10ti kusů barev Black sintesis color creme          

100 ml v hodnotě 1390 Kč, získáte 1 kus placenta Placo 

12x10 a 1 kus Black peroxidu dle vlastního výběru                  

1000 ml v hodnotě 301 Kč ZDARMA. 

                       

                                                                                                                              

Při koupi 15ti kusů barev Black Sintesis Color Creme 100 ml 

v hodnotě 2085 Kč, získáte 1 kus Black Argan Treatment 

Nourishing Shampoo 1000 ml a 1 kus Black Argan Treatment 

Nourishing Mask 1000 ml v celkové hodnotě 438 Kč ZDARMA.                         

                                                                                                                                 

Protective Bleaching Powder 500 ml. Pro dokonalé zesvětlení až o 10 odstínů, 

vysoká zesvětlovací síla, inovativní textura a složení, obsažený keratin zabraňuje 

poškození struktury vlasového vlákna v průběhu chemického procesu.                                    

Akční cena 349 Kč, běžná prodejní cena 429 Kč 

 

Black Lak s arganovým olejem 500 ml. Vhodný pro veškeré techniky stylingu.                                              

Dodává vlasům objem, tvar a lesk. Má silný fixační účinek, nelepí a snadno                 

se vyčesává kartáčem. Akční cena 129 Kč, běžná prodejní cena 159 Kč. 

 

Black Acqua Gel tekutý gel 200 ml. Tekutý gel pro rychlé a snadné vytvoření 

účesu. Akční cena 139 Kč, běžná prodejní cena 169 Kč. 

                                                                                                                                               

Black Pomade Rytual 150 ml. Modelační pasta umožňující kreativní modelaci vlasů. 

Akční cena 129 Kč, běžná prodejní cena 159 Kč. 

                                                                                                                                                      

Black 3D Hair Powder 8g. Objemový vlasový pudr určený pro jemné a unavené 

vlasy. Obsahuje panthenol a mikroobjemové částice, které dodají vlasům potřebný 

objem. Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 198 Kč. 

Black Argan Treatment Nourishing Serum 50 ml. Arganový olej vyživuje a hydratuje 

poškozené vlasy zevnitř. Zaceluje konečky, a tím zamezuje třepení a lámání křehkých 

vlasů. Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

NOVINKA 

Black Argent Shampoo 1000 ml. Posilující a obnovující šampon. Zabraňuje stárnutí 

vlasového vlákna a pozitivně působí na jeho základní parametry – tah, ohyb a oděr. 

Dodává vlasům hydrataci a pevnost. Cena 345 Kč. 

                                                                                                                                                  

NOVINKA                                                                                                                                                                                                    

Black Argent Mask 1000 ml. Rekonstruční sublimační maska pro restrukturalizaci 

a uhlazení vlasového vlákna. Vlas plně regeneruje, hloubkově hydratuje 

a zpevňuje. Zlepšuje jeho pružnost a usnadňuje rozčesávání. Vlasy jsou jemnější, 

hydratované a plné lesku. Cena 359 Kč. 

       NOVINKA                                                                                                                                     

Black Argent Laminating Protective Spray 200 ml. Bezoplachový laminační sprej, 

který prostupuje celým vlasovým vláknem a vytváří na něm tenký ochranný film 

zabraňující pronikání volných radikálů do vlasového vlákna. Snižuje lámavost vlasů 

a zabraňuje roztřepení konečků. Cena 259 Kč. 

n

e

b

o 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                     

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 500 ml.                                                                                 

Akční cena 74 Kč, běžná prodejní cena 115 Kč.                              

                                                                                                                                  

Intesa extra silně tužící lak 500 ml. Extra silně tužící lak na vlasy s výtažkem                    

z kopřivy a s panthenolem.                                                                                                           

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                      

Intesa středně silně tužící lak s extra leskem 500 ml.                                                    

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 119 Kč. 

                                                                                                                 

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                 

Akční cena 69 Kč, běžná prodejní cena 98 Kč.   

 

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 75 ml.                                                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč.         

                                                                                                                                          

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 75 ml.                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč.                                                                                               

 

 

Niamh X-Treme Extra Dry Hairspray With Elastin & Collagen Ultra Strong 500 ml.                      

Lak na vlasy s mimořádnou silou pro extrémní účesy.                                                                         

Akční cena 195 Kč, běžná prodejní cena 229 Kč. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Niamh Creamy Mousse With Argan Oil, Keratin And Bamboo Extract 300 ml.                    

Šlehačka pro Vaše vlasy, regenerační pěna pro restrukturalizaci a posílení vlasů.                                     

Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

 

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 166 Kč. 

                                                                                                                  

Londa Color Tonung přeliv 60 ml.                                                                                         

Akční cena 149 Kč, běžná prodejní cena 166 Kč.  

 

Londa melír 1000 g.                                                                                       

Akční cena 799 Kč, běžná prodejní cena 901 Kč. 

 

 

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                                   

Akční cena 185 Kč, běžná prodejní cena 204 Kč. 

 

 

Schwarzkopf Osis Sparkler Shine Spray 300 ml. Aerosolový sprej, který okamžitě 

dodá vašemu účesu nepřehlédnutelný lesk a zároveň vlasy zevnitř vyživuje.                   

Akční cena 265 Kč, běžná prodejní cena 366 Kč. 

 



 

 

 Melír Shades of Light 400 g. Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený pro 

přírodní i barvené vlasy. Melír má šedou barvu a zesvětluje až o 9 odstínů.                    

Akční cena 309 Kč, běžná prodejní cena 379 Kč. 

                                            

  

 

Amazing Surf Spray pro tvorbu přirozených vln 300 ml. Exkluzivní Algae Triage 

Complex, obsahující mořskou řasu, vlasy hydratuje a posiluje jejich strukturu, 

obsahuje jojobový olej a bambucké máslo.                                                                           

Akční cena 229 Kč, běžná prodejní cena 279 Kč. 
 

Amazing Serum 50 ml. Vlasové sérum s obsahem habešského oleje dodává 

vlasům maximální lesk, zabraňuje lámání a obnovuje strukturu vlasů. Chrání 

vlasy před žehlením a fénováním.                                                                                           

Akční cena 219 Kč, běžná prodejní cena 269 Kč. 
                                                                                                                                                   

Freeze it Mega Shape&Finish 283 ml, tužící lak s arganovým olejem a keratinem, 

dlouhodobě drží účes až 72 hodin.                                                                                                      

Akční cena 199 Kč, běžná prodejní cena 275 Kč. 

 

Listopad a prosinec 

Vitality´s Art Hip-Pop melíru 60 ml.                                                                                     

(aubergine, rame, caramello, rubino, miele, magenta)                                                                                    

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 212 Kč.  

 

                                                                                                                                                          

Při koupi 1 kusu Mil Mil regeneračního krému na vlasy 1000 ml 

(Argan, Karite, Cocco) v hodnotě 139 Kč, získáte 1 kus  Mil Mil 

šamponu 500 ml (různé druhy) v hodnotě 69 Kč ZDARMA. 

 

 

                                                                                                                                                      

Při koupi 5ti kusů barev Togethair Nabè Hair Color 100 ml v hodnotě 995 Kč, 

získáte 1 kus Togethair Colorsave Shampoo 250 ml v hodnotě 225 Kč ZDARMA.                       

Profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem 

amoniaku.  

                                                                                                                              

Togethair Fiber Wax 100 ml. Modelační krémový vosk se střední fixací na bází 

Phytokeratinu. Jeho flexibilní kompozice zajišťuje remodelaci vlasů a vytvoření 

dokonalého účesu. Akční cena 225 Kč, běžná prodejní cena 285 Kč. 

 

Togethair Dry Shampoo 250 ml. Suchý šampon s Phytokeratinem.                        

Absorbuje přebytečný maz a dodává okamžitý objem.                                                                                                                             

Akční cena 279 Kč, běžná prodejní cena 350 Kč.  

 

Togethair Crystal Tears 125 ml. Sérum pro ochranu a kontrolu vlasů s 

Phytokeratinem. Dodává lesk a hydrataci ve všech fázích stylingu.                                                            

Akční cena 319 Kč, běžná prodejní cena 395 Kč. 

 

Togethair Heat Protector 125 ml. Bezoplachová krémová emulze chránící vlasy před 

poškozením a vysušením způsobené během foukání a žehlení vlasů. Posiluje vlasové 

vlákno a definuje konečný styling. Akční cena 239 Kč, běžná prodejní cena 299 Kč. 

 

                                                                            Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 


